ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

ФОРМА
письма о проведении опроса

Руководителю
___________________________
___________________________

Уважаемый ______________________________!

Министерство экономического развития Хабаровского края (далее – министерство) проводит опрос о перспективной потребности в кадрах и предложениях по объемам, профессиям (специальностям) и направлениям подготовки кадров для формирования прогноза потребности экономики Хабаровского края в профессиональных кадрах на период до 2017 – 2019 годы, в том числе в рамках инвестиционных и инновационных проектов.
На основе полученных результатов предусматривается разработка и реализация мер по обеспечению профессиональными кадрами предприятий и организаций края с учетом подготовки кадров в организациях профессионального образования края.
Просим Вас принять участие в опросе и направить информацию и предложения на бумажном носителе и в электронном виде по предложенной форме в срок до _________ в __________ (наименование организации).
[bookmark: _GoBack]Приложение: на 8 л. в 1 экз.

	Руководитель

	(подпись)

	(И.О.Фамилия)

____________

Бобина Валерия Викторовна
40 24 17, v.v.bobina@adm.khv.ru